

ZMLUVA O DIELO

uzatvorená podľa § 536 a násl. Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb.

I. Zmluvné strany

1. Objednávateľ: Mesto Vranov nad Topľou
Sídlo: Ul. Dr. C. Daxnera 87/1, Vranov nad Topľou
Zastúpené: Ing. Jánom Raganom, primátorom
Bankové spojenie: VÚB Vranov n. T., č. ú. SK
IČO: 332 933
DIČ: 2020631910

2. Zhotoviteľ: ROIstav s.r.o.
Sídlo: Toplianska 1797, 093 01 Vranov n/T

Zastúpený : Michal Tabaka

Zástupca splnomocnený na rokovanie vo veciach :

a) zmluvných

b) technických

Bankové spojenie: VÚB Vranov n/T

číslo účtu:

IBAN: SK

IČO: 52716678

IČ DPH: SK21211158787

Zápis: obch.reg.okr.súdu Prešov odd.: sro. Vložka č. 39185/p

II. Predmet zmluvy

1. Zhotoviteľ diela sa zaväzuje, že za podmienok dojednaných v tejto zmluve vykoná pre objednávateľa realizáciu stavby: **„Rozvody tepla pre bytové domy“**
2. Práce budú realizované na Ul. Kalinčiakova vo Vranov nad Topľou.
3. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť.

III. Čas plnenia

1. Termín realizácie diela:
Zahájenie plnenia: **od odovzdania staveniska**
Ukončenie plnenia: **do 6 týždňov od odovzdania staveniska**
2. Objednávateľ sa zaväzuje, že dokončené dielo prevezme a zaplatí za jeho zhotovenie dohodnutú cenu.

IV. Cena

1. Cena za zhotovenie predmetu zmluvy v rozsahu čl. II. tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle §3 zák. č. 18/1996 Z.z. o cenách ako cena maximálna.
2. Cenu je možné zmeniť len v prípade zmeny sadzby DPH zákonom v priebehu realizácie diela.
3. Cena je stanovená na základe ponukového rozpočtu.
4. Cena diela je:

Cena bez DPH
119681,40 €

DPH 20%
23936,28 €

Cena vrátane DPH
143617,68 €

Celková cena diela je 143617,68 € s DPH

Slovom: jednoštyridsaťtritisícšesťstosedemnáťeur a šesťdesiatosem centov

V.

Platobné podmienky

1. Zhotoviteľ bude fakturovať cenu diela špecifikovanú v čl. IV. ods. 4 nasledovne:

- čiastkovými faktúrami po dohode s objednávateľom
- konečnou faktúrou

2. Splatnosť faktúr/konečnej faktúry je 30 dní odo dňa jej doručenia. V prípade pochybností sa predpokladá, že faktúra bola doručená na tretí deň po tom, ako bola podaná na odoslanie objednávateľovi.

3. Faktúry musia mať predpísané náležitosti podľa § 71 zák. č. 222/2004 Z. z. v znení noviel a priložené doklady umožňujúce posúdiť oprávnenosť fakturácie. Faktúry/konečná faktúra bude obsahovať nasledovné údaje:

- označenie oprávnenej osoby, adresa, IČO, DIČ, sídlo firmy - číslo zmluvy,
- číslo faktúry,
- odvolanie sa na článok tejto zmluvy, ktorý oprávňuje uskutočniť fakturáciu. -deň odoslania, deň splatnosti faktúry a deň zdaniteľného plnenia,
- označenie peňažného ústavu a číslo účtu, na ktorý sa má platiť, -fakturovanú cenu bez DPH, hodnotu DPH, celkovú fakturovanú cenu, prípadný odpočet vykonaných platieb,
- prípadný rozpis už fakturovaných čiastok,
- označenie predmetu zmluvy,
- označenie osoby, ktorá faktúru vystavila,
- pečiatka a podpis oprávnenej osoby,
- prílohu (protokol o odovzdaní a prevzatí predmetu zmluvy).

4. Ak zhotoviteľ doručí nesprávne vyhotovenú, alebo neúplnú faktúru alebo pripojené doklady, objednávateľ je oprávnený faktúru vrátiť. V takom prípade plynie nová lehota splatnosti faktúry.

5. Zhotoviteľ nie je oprávnený jednostranne zmeniť cenu dohodnutú v tejto zmluve.

6. Zmluvné strany sa dohodli, že pohľadávky, ktoré vzniknú z tohto zmluvného vzťahu, nie je možné postúpiť tretej osobe a ani nie je možné zriadiť záložné právo na tieto pohľadávky, ak sa zmluvné strany nedohodnú inak.

7. Zmluvné strany sa dohodli, že objednávateľ nie je v omeškaní s lehotou splatnosti v zmysle čl. V. ods. 2. tejto zmluvy po dobu, po ktorú nemohol svoju povinnosť plniť následkom okolností vzniknutých na strane zhotoviteľa. V tomto prípade sa doba uvedená v čl. V. ods. 2. predlžuje o túto dobu.

VI.

Záručná doba – zodpovednosť za vady

1. Dielo špecifikované v čl. II ods. 1 zmluvy sa považuje za ukončené jeho odovzdaním a prevzatím, o čom sa spíše písomný protokol o odovzdaní a prevzatí predmetu zmluvy, ktorý musí byť podpísaný oboma zmluvnými stranami.

2. Zhotoviteľ vyhlasuje, že predmet zmluvy špecifikovaný v čl. II ods. 1 má požadovanú akosť, množstvo a vyhotovenie v zmysle dohodnutých podmienok v tejto zmluve, platných právnych predpisov, STN, a ostatných predpisov.

3. Záručná doba na predmet zmluvy špecifikovaný v čl. II ods. 1 je 60 mesiacov a začína plynúť dňom jeho odovzdania zhotoviteľom. O odovzdaní predmetu zmluvy špecifikovanom v čl. II ods. 1 sa spíše protokol o odovzdaní a prevzatí predmetu zmluvy, ktorý musí byť podpísaný oboma zmluvnými stranami.

4. Ak zhotoviteľ poruší povinnosti ustanovené v čl. VI ods. 2, má predmet zmluvy vady. Za vady predmetu zmluvy sa považuje aj vyhotovenie iného diela, než určuje zmluva, a vady v dokladoch potrebných na užívanie diela ako aj právne vady.

5. Oznámenie väd predmetu zmluvy špecifikovanom v čl. II ods. 1 (reklamácia) musí byť vykonané len písomne, inak je neplatné. Musí obsahovať označenie vady, miesto, kde sa vada nachádza a popis, ako sa vada prejavuje.

6. Rozoznávajú sa :

• **zjavné vady**, t.j. vady, ktoré objednávatel' zistil, resp. mohol zistiť odbornou prehliadkou pri preberaní predmetu zmluvy špecifikovanom v čl. III ods. 1 . Musia byť reklamované zapísaním v *protokole o odovzdaní a prevzatí predmetu zmluvy s uvedením dohodnutých termínov ich odstránenia*,

• **skryté vady**, t.j. vady, ktoré objednávatel' nemohol zistiť pri prevzatí predmetu zmluvy špecifikovanom v čl. III ods. 1 a vyskytnú sa v záručnej dobe. Objednávatel' je povinný ich reklamovať u zhotoviteľa bez zbytočného odkladu po ich zistení. Zhotoviteľ je povinný reklamáciu odstrániť do 10 pracovných dní po jej obdržaní

7. Zhotoviteľ je povinný vyhotoviť písomný doklad o náprave, alebo odstránení vady opatrený podpismi oboch zmluvných strán a dátumom, spolu s popisom odstránenej vady.

8. Počas doby od nahlásenia oprávnenej reklamácie až po odstránenie vady neplynie záručná doba.

9. Nároky objednávatel'a z riadne reklamovanej vady sa riadia ustanovením § 564 a následne zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v platnom znení, v takomto prípade objednávatel' môže :

- a) požadovať odstránenie väd dodaním časti diela za vadnú časť diela, dodanie chýbajúcej časti diela a požadovať odstránenie právnych väd,
- b) požadovať odstránenie väd opravou diela, ak sú vady opraviteľné,
- c) požadovať primeranú zľavu z dohodnutej ceny diela alebo
- d) odstúpiť od zmluvy.

VII.

Podmienky vykonania diela

1. Zhotoviteľ je povinný vykonať predmet zmluvy špecifikovaný v čl. II ods. 1 na svoje náklady a na svoje nebezpečenstvo v dojednanom čase, zhotoviteľ môže vykonať dielo ešte pred dojednaným časom. Zodpovednosť za škody na predmete zmluvy špecifikovaný v čl. III ods. 1 prechádza na objednávatel'a dňom podpísania protokolu o odovzdaní a prevzatí predmetu zmluvy oboma zmluvnými stranami.
2. Objednávatel' si vyhradzuje právo nevyčerpať všetok tovar a množstvo uvedené v prílohe.

VIII.

Zmluvné pokuty

1. V prípade omeškania zhotoviteľa s vykonaním diela špecifikovaného v čl. II ods. 1 v termíne určenom v čl. IV ods. 1 môže objednávatel' uplatniť zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % denne za každý deň omeškania z ceny diela špecifikovanej v čl. V. ods. 4 .
2. Zmluvné strany si dohodli v prípade omeškania zhotoviteľa s odstránením zjavných a skrytých väd v termínoch špecifikovaných v čl. VI ods. 5, objednávatel' si môže uplatniť zmluvnú pokutu vo výške 33,- € za každú vadu a každý deň omeškania s odstránením väd. Nárok na náhradu škody objednávatel'a voči zhotoviteľovi nie je týmto ustanovením dotknutý.

IX.

Ostatné ustanovenia

1. Zhotoviteľ bude pri realizácii predmetu tejto zmluvy postupovať s odbornou starostlivosťou. Zaväzuje sa dodržiavať všeobecne záväzné predpisy, technické normy a podmienky tejto zmluvy.
2. Omeškanie s dodaním predmetu zmluvy špecifikovanom v čl. II ods. 1 v termíne špecifikovanom v čl. III ods. 1 po dobu viac ako 5 dní sa považuje za porušenie tejto zmluvy podstatným spôsobom.
3. Dodanie predmetu zmluvy špecifikovanom v čl. II ods. 1 s vadami sa považuje za porušenie tejto zmluvy podstatným spôsobom
4. Porušenie zmluvy podstatným spôsobom oprávňuje objednávatel'a na odstúpenie od tejto zmluvy.

X.
Záverečné ustanovenia

1. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania obidvoma zmluvnými stranami.
2. Táto zmluva je v zmysle § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov povinne zverejňovanou zmluvou, ktorá sa zverejňuje v Centrálnom registri zmlúv.
3. Táto zmluva nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia.
4. Pokiaľ nebolo v tejto zmluve dojednané inak, riadia sa práva a povinnosti zmluvných strán, ako aj právne pomery z nej vyplývajúce, vznikajúce a súvisiace, zákonom č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v platnom znení.
5. Zmeny a doplnky v tejto zmluve je možné previesť len písomnou dohodou zmluvných strán formou písomných dodatkov k tejto zmluve.
6. Všetky spory vyplývajúce z tejto zmluvy, alebo vzniknuté v súvislosti s ňou, budú zmluvné strany riešiť predovšetkým vzájomnou dohodou.
7. Zmluva je záväzná aj pre právnych nástupcov obidvoch zmluvných strán.
8. Táto zmluva je vyhotovená v dvoch vyhotoveniach, z ktorých každá strana obdrží po jej podpísaní po jednom vyhotovení.
9. Zmluvné strany vyhlasujú, že si zmluvu prečítali, jej obsahu porozumeli, že nebola uzavretá v tiesni, alebo za nápadne nevýhodných podmienok a na základe súhlasu s ňou ju podpisujú.
10. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je príloha:

1. Ponukový rozpočet

Vo Vranove n. T. dňa 13.10.2023

Vo Vranove n. T. dňa 13.10.2023

zhotoviteľ

objednávateľ
Mesto Vranov n. T.
zastúpený Ing. Ján Ragan
- primátor

Krycí list stavby

Stavba : Rozvody tepla pre bytové domy				
Objekt: Bytové domy na ul.Kalinčiakova			Miesto: Vranov n/T	
Ks:				
Zákazka:	Spracoval: Ing. Anna Tabaka		Dňa	9.10.2023
Odberateľ:				
IČO:		DIČ:		
Projektant:				
IČO:		DIČ:		
Dodávateľ:				
IČO: 52716678		DIČ: 2121115887		
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu
1	HSV	0,00	0,00	73 098,50
2	PSV	0,00	0,00	0,00
3	MONT	0,00	0,00	46 582,90
4	VRN	0,00	0,00	0,00
5	Spolu			119 681,40
B	Ďalšie náklady			
6	Ostatné náklady			0,00
7	Kompletačná činnosť			0,00
8	HZS			0,00
9				
10	Spolu			0,00
C	VRN			
11	Zariadenie staveniska		0,00	
12	Sťažené výrobné podmienky		0,00	
13	Prevádzkové vplyvy		0,00	
14				
15				
Projektant,rozpočtár				
D	VRN			
16	Sťažené podmienky dopravy		0,00	
17	Horské oblasti		0,00	
18	Mimostavenisková doprava		0,00	
19				
20	Spolu		0,00	
E	Celkové náklady			
21	Súčet riadkov 5,10,15,20			119 681,40
22	DPH 20% z 19 681,40			23 936,28
23	DPH 0% z 0,00			0,00
24	Spolu v EUR			143 617,68
F				
Odberateľ Dodávateľ				

Výkaz - Výmer

Stavba: Rozvody tepla pre bytové domy

Objekt: SO 01 Vnútroareálový rozvod tepla - ZP

Objednávateľ: Mesto Vranov nad Topľou

Zhotoviteľ: ROlstav s.r.o.

Miesto: Vranov n/T

Spracoval: Ing. Anna Tabaka

Dátum: 18. 9. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV

Práce a dodávky HSV

34 795,22

132,335

1

Zemné práce

19 428,05

3,263

1	111101102.S	Odstránenie trávín a trstia s príp. premiestnením a uložením na hromady do 50 m, pri celk. ploche nad 1000 do 10000m2	m2	2 400,000	0,09	216,00	0,000
2	111201102.S	Odstránenie krovín a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, nad 1000 do 10000 m2	m2	60,000	1,34	80,40	0,000
3	112101102.S	Odstránenie listnatých stromov do priemeru 500 mm, motorovou pilou	ks	15,000	16,87	253,05	0,000
4	112201102.S	Odstránenie pŕov na vzdial. 50 m priemeru nad 300 do 500 mm	ks	20,000	26,30	526,00	0,000
5	113106121.S	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenín. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	m2	20,000	2,32	46,40	0,000
6	113107132.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	10,000	45,32	453,20	0,000
7	113152130.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 50 mm 0,125 t	m2	10,000	7,52	75,20	0,001
8	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	10,000	2,92	29,20	0,000
9	113307125.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.400- 500mm, -0,72000t	m2	10,000	31,92	319,20	0,000
10	132301203.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 nad 1000 do 10000 m3	m3	417,000	14,77	6 159,09	0,000
11	132311131.S	Hĺbenie rýh šírky nad 600 do 1300 mm v horninách tr. 4 nesúdržných - ručným alebo pneumatickým náradím	m3	50,000	135,85	6 792,50	0,000
12	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	50,000	0,83	41,50	0,000
13	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodnením sypaniny	m3	129,000	34,39	4 436,31	0,000

3

Zvislé a kompletne konštrukcie

736,08

3,394

14	340238212.S	Zamurovanie otvoru s plochou do 1 m2 tehľami pálenými v stenách hr. nad 100 mm	m2	12,000	61,34	736,08	3,394
----	-------------	--	----	--------	-------	--------	-------

4

Vodorovné konštrukcie

1 618,17

80,308

15	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	21,000	54,77	1 150,17	39,706
16	583110000100.S	Drva vápencová frakcia 0-4 mm	t	39,000	12,00	468,00	39,000

5

Komunikácie

4 134,00

42,030

17	572983111.S	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch inžinierskych sietí do 15 m2 studenou asfaltovou zmesou hr. od 20 do 40 mm	m2	72,000	39,00	2 808,00	8,820
18	594411120.S	Kladenie dlažby z kameňa z nepravidelných tvarov hr. do 10 cm do lôžka cementovej malty hr. 50 mm	m2	78,000	17,00	1 326,00	9,879

8

Rúrové vedenie

8 874,90

3,341

19	899912101.S	Montáž oceľových chráničiek D 159x10	m	19,000	43,84	832,96	0,006
20	141120012600.S	Rúra oceľová bezšvová nerezová d 114,3 mm, hr. steny 4,0 mm, ozn. 17 240, podľa EN 1.4301, ASTM 304	m	19,000	74,12	1 408,28	0,209
21	142110003900.S	Rúra oceľová bezšvová hladká kruhová d 377 mm, hr. steny 9,0 mm, ozn.11 353.0	m	38,000	174,57	6 633,66	3,104

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4,02

0,000

22	914812211.S	Montáž dočasnej dopravnej značky kompletnej základnej	ks	2,000	2,01	4,02	0,000
----	-------------	---	----	-------	------	------	-------

PSV

Práce a dodávky PSV

107,90

0,027

M

Práce a dodávky M

107,90

0,027

Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

46-M

0,027

23	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	130,000	0,67	87,10	0,000
24	283230008000.S	Výstražná fólia PE, š. 300, farba červená	m	130,000	0,16	20,80	0,027

Celkom

34 903,12

132,363

ROZPOČET

Stavba: Rozvody tepla pre bytové domy

Objekt: SO 02 Odovzdávacie stanice

Objednávateľ: Mesto Vranov nad Topľou

Zhotoviteľ: ROlstav s.r.o.

Dátum: 18.09.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	4844109180	Riadiaci systém KOST (riadiaca jednotka, snímače teploty, kabeláž, rozvádzač)	ks	3,000	11 590,000	34 770,000
2	7331111106	Potrúbie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných nízkotlakových DN 32	m	6,000	10,891	65,346
3	734213250	Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového automatického G 1/2	ks	8,000	1,593	12,744
4	4849210116	Automatický odvzdušňovací ventil, 1/2", PN 10, niklovaná mosadz	ks	8,000	4,250	34,000
5	734223010	Montáž ventilu závitového regulačného G 3/4 stupačkového	ks	6,000	2,718	16,308
6	950101001	Revízia elektro	ks	32,000	80,000	2 560,000
7	HZS000113	Komplexná vykurovacia skúška	hod	72,000	11,900	856,800

Celkom

38 315,198

Výkaz - výmer

Objednávateľ: Mesto Vranov nad Topľou

Spracoval:
Ing. Anna

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: ROlstav s.r.o.

Stavba: Rozvody tepla pre bytové domy

Objekt: SO 01 Vnútroareálový rozvod tepla - M

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce PSV								
	722	ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD								
S/S50		UPONOR THERMO TWIN 2X63/200 MM, PN 6, T max 95°C	m	38,000		69,69	2 648,22		0	
S/S50		UPONOR THERMO TWIN 2X40/175 MM, PN 6, T max 95°C	m	200,000		46,94	9 388,00		0	
S/S50		UPONOR THERMO Single 1X75/200 MM, PN 6, T max 95°C	m	233,000		51,20	11 929,60		0	
S/S50		UPONOR prechodová spojka S 5.0, priemer 40-3,7x11/4" vonkajší závit, PN 6	ks	16,000		21,52	344,32		0	
S/S50		UPONOR prechodová spojka S 5.0, priemer 75-6,8x2", vonkajší závit, PN 6	ks	6,000		64,55	387,30		0	
S/S50		UPONOR stenová prechodka 175-200 mm	ks	7,000		32,44	227,08		0	
S/S50		UPONOR zmršťovací a uatvárací pás pre utesnenie poškodenej plášťovej rúry 10 x 0,16 m	ks	2,000		12,52	25,04		0	
S/S50		UPONOR výstražný trasový pás, červený, 250 m	ks	2,000		16,57	33,14		0	
S/S50		UPONOR set gum. konc. (75+90+110)/200 mm (Thermo Single (PRO), Aqua Single Supra)	ks	6,000		41,44	248,64		0	
S/S50		UPONOR set gum. konc. 2 x (40+50+63)/200 mm (Thermo Twin (PRO))	ks	2,000		41,44	82,88		0	
S/S50		UPONOR set gum. konc. 2 x (25+32+40)/175 mm (Thermo Single (PRO), Aqua Twin, VIP)	ks	8,000		37,97	303,76		0	
S/S50		UPONOR izolačná súprava 200/175/140	ks	2,000		364,19	728,38		0	
S/S50		UPONOR H-izolačná súprava 200/175/140 mm	ks	4,000		475,13	1 900,52		0	
S/S50		UPONOR T-kus 2" vnútorné závit (vrátane O-krúžkov)	ks	6,000		37,29	223,74		0	

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
S/S50		UPONOR Wipex red. 2" vonkajší závit - 1 1/4" vnútorný závit (vrátane O-krúžkov)	ks	8,000		21,41	171,28		0	
S/S50		UPONOR prechodová spojka S5.0, 63-5,8x2", vonkajší závit, PN 6	ks	4,000		47,36	189,44		0	
S/S50		UPONOR koleno 2" vnútorné závit (vrátane O-krúžkov)	ks	2,000		39,36	78,72		0	
S/S50		UPONOR prechodová spojka S5.0, 75-6,8x2" vonkajší závit, PN 6	ks	4,000		64,56	258,24		0	
S/S50		UPONOR izolačná súprava kolena 200/175/140	ks	2,000		297,69	595,38		0	
721/A 2		Montáž potrubia UPONOR THERMO TWIN 63/200 mm, 40/175 mm, 75/200 mm. Tlaková skúška potrubia.	sub	1,000	14 108,05		14 108,05	0,194	0,194	
721/A 2		Montážne práce na potrubí /montáž, ukotvenie prechodových spojok, stenových prechodiek, T-kusov, redukcií, setov gumovej koncovky	sub	1,000	2 091,35		2 091,35	0,030	0,03	
721/A 2		Osadenie výstražného trasového pásu	ks	2,000	15,00		30,00	0,036	0,071	
721/A 2		Montáž H-izolačnej súpravy 200/175/140 mm	ks	4,000	100,00		400,00	0,078	0,311	
721/A 2		Montáž T-izolačnej súpravy 200/175/140	ks	2,000	35,00		70,00	0,002	0,004	
	722	ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD			16 699,40	29 763,68	46 463,08		0,610	0
		Práce PSV			16 699,40	29 763,68	46 463,08		0,610	0
		Celkom v EUR			16 699,40	29 763,68	46 463,08		0,610	0